M. W[illelmi] de Jakelbe, quondam decani (domus). Thome de Gha-

meraco. M. Stephani Le Hungre. Lambekini clerici, dicti Vulpis.

Gastellani de Lens. Margarete de Vaecaria.

Item, de denariis capellanie sancti Johannis. Gapellani chori

percipient in dicta décima singulis annis xxviii sol. iiii den.

Lxxiii Dominus Johannes de Molendino, canonicus ecclesiarum beati

Pétri Insulensis et Casletensis, posuit xl lib. artis. ad emendum
fundum terre Oliveri de Wassmi ^ pro quibus debet babere man-

datum bospitalis pauperibus erogandos xl sol. annuatim, qui non

debent nec possunt minui
;

et obitus Wiilelmi de Commines,

prepositi Casletensis, xxxsol. ix den. pro sua recta portione,

ad mandatuni pauperibus faciendum. Et sciendum quod istud

mandatum est in quadragesima faciendum

.

Lxxiv-Lxxv Gellarium solvet. Qaod preterea tenetur reddere annuatim xi lib.

pro feodo comparato apud Ghelwe, que cedunt obitui Wiilelmi,

comitis Flandrie, comitisse Curtracensis, Johannis de Habourdin,

hujus ecclesie decani et presbiteri, Johannis Hanebiele, h.e. canonici.

Pro illustri domina comitissa Gurtracensi 2, dum vivit, celebratur

missa de S. Spiritu die lune post Ascensionem Domini,

De obitu domini Johannis Hanebiele.

Lxxvi . Obitui domini Johannis Hanebiele cedunt xx libre sumende

supra suas totas terras de le Hokerie, jacentes in parrocbia de

Waneberchies. Item, iiii lib. sumende in décima domini de

Gamecbienes. Item, un lib. de cellario pro incremento domus de

Wervi. Item, xx sol. de cellario pro feodo de Ghelwe, sicut

predictum est. Item, ii lib. sumende de décima sua de Lomme.
Item, XII sol. apud Mouskeron. De cellario, xvi sol. De fabrica,

xLiii sol.

Lxxvii Canonici prima die obitus habebunt xx lib. Singuli qui per dies

sequeiites vigiliis intererunt, ii sol., et totidem misse de Requiem,

« prout residuum se extendere poterit *.

Gapellani et clerici habebunt iii lib., de quibus xxx sol. iis qui

totalitcr intererunt vigiliis et misse. Totidem in sicco distribuentur

1. Acquisition faite en mars 1261. (Carlulaire, p. 391.)

2. Beatrix de Brabant, dame de Courtrai, veuve de Willaume de Dampierre.
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per dies sequentes, quibus in singiilis vigiliis et missis quilibet

liabebit i denarium, « prout dicti xxx solidi se extendere poterunt ».

Lxxviii Anno Domini GC® octuagesimo quinto, comparatum fuit

nemus castellani Insulensis jacens prope Monchiaus ^ a decano

et capitule Insuleiisi, valens cii’citer triginta lib. paris, annuatim,